
Ivan Krejcárek – IK System, Švehlova 2887/26, Praha 10, 106 00 
IČO 64558177,  OÚ Praha-10 č.j. ŽO/005654/95/Peš 

 

KONFIGURACE INTERNETOVÉHO PŘIPOJENÍ 
 
 
 
Údaje o uživateli: dle § 63 odst. 1 zák.č. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích 
 

jméno a příjmení:    IČ / datum narození:  

fakturační adresa:   

umístění klienta:   

telefon:      e-mail:   

 
Parametry služby:      datum zřízení:     Služba:     20/10  
 

Maximální rychlost stahování / vkládání:        20/10         Mbit/s                 
Běžně dostupná rychlost stahování / vkládání:           13/7  Mbit/s 
Minimální rychlost stahování / vkládání:   5/5  Mbit/s 
   

 
Nastavení klienta WAN: 

adresa IP :     MAC (AP klient):    
 
preferovaný hotspot:  
 

Nastavení klienta LAN:   IP Adresa rozhraní router: 192.168.1.20  IP Adresa WIFI AP: 192.168.1.21 
   Maska   255.255.255.0 
   Výchozí brána:  192.168.1.20 
 

 
Cena za službu:     Kč/měsíc      

 
Způsob platby: 

převodem na účet dodavatele:                                      variabilní symbol:
   

 
Technická podpora: 

e-mail:    ikr@centrum.cz 
sms:    608 149 858 
telefon:    608 149 858 (v pracovní dny 10 - 18 hod) 
 

Domácí WIFI nastavení: jméno sítě ESSID:   
 
 
   WPA klíč (heslo):       
    
 

Zákazník se svým podpisem zavazuje uhradit stanovenou cenu služby dodavateli v domluvené formě a 
to nejpozději do 10. dne kalendářního měsíce, kterého se platba týká. Není-li dohodnuto jinak, poskytování služby 
lze kdykoliv ukončit, avšak vždy nejdříve ke konci aktuálního kalendářního měsíce. Informaci o zamýšleném 
ukončení služby musí zákazník sdělit dodavateli nejpozději 5 pracovních dnů před koncem kalendářního měsíce 
ve kterém chce službu ukončit. Znovu zapojení přerušené služby je za poplatek 100 Kč. V případě včasného 
nezaplacení služby ze strany zákazníka, bude služba po výzvě dodavatele ukončena. Znovu zapojení služby v 
tomto případě je za poplatek 500 Kč. Zákazník se zavazuje dodržovat základní zásady etiky používání internetu, 
tj. zejména nerozesílání nevyžádané pošty, řetězových dopisů a poplašných zpráv, vědomé rozesílání virů apod., 
dále pak že nebude svým jednáním narušovat technické zajištění bezdrátové sítě dodavatele. V případě 
opakovaného porušení těchto zásad ze strany zákazníka, může dodavatel službu zákazníkovi zablokovat bez 
náhrady na vrácení peněz. Uživatel, který je spotřebitelem, je oprávněn od smlouvy uzavřené mimo provozovnu 
nebo prostředky komunikace na dálku odstoupit do 14 dnů od jejího podpisu bez udání důvodu, a to písemně buď 
poštou na adresu poskytovatele, nebo na e-mail: ikr@centrum.cz 

Maximální rychlost: je shodná s inzerovanou rychlostí. Běžně dostupná rychlost: je vyjádřena jako 2/3 
hodnoty maximální rychlosti. Minimální rychlost: 5 Mbit/s pro příjem/stahování dat ze sítě Internet (download) i pro 
odesílání/nahrávání dat do sítě Internet (upload). Na předávaném ethernet rozhraní 

Nedílnou součástí smlouvy jsou podmínky připojení.  Aktuální podmínky připojení jsou k dispozici i na 
http://www.internetzde.net 
 
 
 
Datum účinnosti dne:  
 
 
 
 
………………………………………    ………………………………………… 
       podpis zákazníka            podpis poskytovatele 

InternetZde.net


